Форма передаточного акта квартиры

к договору краткосрочного найма

г. _____                                            "___"__________ 20__ г.

Мы, гр. Иванова Наталья Ивановна, именуемая в дальнейшем "Наймодатель", с одной стороны, и гр. Федоров Сергей Станиславович, именуемый в дальнейшем "Наниматель", с другой стороны, подписали настоящий Передаточный акт о следующем:

1. В соответствии с Договором краткосрочного найма Квартиры от _____ г. Наймодатель передал, а Наниматель принял Квартиру по адресу: г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 21, кв. 27, состоящую из 2 комнат, общей площадью 44,3 кв. м, жилой площадью 32 кв. м, площадью кухни 5,2 кв. м.

2. В Квартире имеются следующие удобства:

- центральное отопление;

- горячее и холодное центральное водоснабжение;

- газовая плита;

- электроснабжение - 220 V.

3. Квартира состоит из следующих конструктивных элементов: (указываются условно неотделимые от Квартиры элементы):

	Наименование
	Идентифицирующие признаки
	Недостатки, повреждения
	Согласованная сторонами стоимость

	1
	Ванна
	Торговая марка Novial, модель Maribo, производство Испания, размер 150x75x42, чугунная, эмалированная, цвет белый, с двумя металлическими ручками по бокам
	Скол в районе слива
	5 000 руб.

	2

4. Вместе с Квартирой передано следующее имущество (указываются плита, тумбочка, кухонный гарнитур, шкаф, телефон, телевизор, холодильник и пр.):

	Наименование
	Изготовитель, модель, год выпуска
	Заводской номер или иные идентифицирующие признаки
	Недостатки, повреждения
	Согласованная сторонами стоимость

	1
	Стиральная машина
	MIELE W 604, 2010 г.в.
	345 w 311027
	Отсутствуют
	49 860 руб.

	2

5. Квартира предоставляется с телефонным номером ________________.

6. Дополнительные сведения: _________________.

7. Квартира пригодна для проживания, находится в удовлетворительном состоянии и не имеет недостатков, кроме указанных в настоящем Передаточном акте.

8. При подписании настоящего Передаточного акта Наймодатель передал, а Наниматель принял ключи от подъезда, этажа, Квартиры и комнат и почтового ящика в подъезде.

Показания электросчетчика составили на дату передачи: ______.

Показания счетчика горячей воды на дату передачи: ________.

Показания счетчика холодной воды на дату передачи: ________.

9. Настоящий Передаточный акт является неотъемлемой частью Договора краткосрочного найма Квартиры от "___"_______ 20__ года.

ПЕРЕДАНО: "__"____________ 20__ года.

Наймодатель:

_________/_________________________/

ПРИНЯТО: "___"________ 20__ года.

Наниматель:

_________/_________________________/